
K prodeji, Byt 1+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306231 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Byt se nachází ve 2. patře bytového domu. Dispozice zahrnuje
obývací pokoj spojený s kuchyňskou  linkou, která je vybavena
všemi potřebnými spotřebiči, dále předsíň, koupelnu se sprchovým
koutem a WC. Z obývacího pokoje je přístup na prostorný balkon,
který nabízí možnost příjemného posezení.

Lokalita má výbornou dopravní dostupnost. Zastávka autobusu
MHD „Sicherova“ je jen pár kroků od domu, od kud se dostanete
do stanice metra B Rajská zahrada během 5 minut. V okolí najdete
širokou nabídku obchodů a služeb, například OC Černý Most,
Sconto Nábytek, Decathlon, Globus, Ikea a další. Pro milovníky
přírody jsou v okolí příjemné parky, ideální na procházky a
volnočasové aktivity.

Byt je vhodný jak pro vlastní bydlení, tak i jako investiční příležitost.

V případě Vašeho zájmu o informace nebo sjednání prohlídky
kontaktujte makléře e-mailem. Následně Vám asistentka zašle
dotazník, který prosím vyplňte. Poté Vás makléř bude kontaktovat
za účelem domluvení termínu prohlídky.
.

ID inzerátu ESO: 4306231
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 406244
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Konopelko
Tel:

+420778058858
Email:

mareckova.team@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


